



مسئولان به
جهادگران توجه
ویژه کنند



اقتصاد



تشکیل‌های
غیردولتی
بازوی توانمند
گردشگری استان



گردشگری



درخشش ملایر
در کار آفرینی



مادستان



همکاری
شهرداری همدان
با زباله‌گردها

منع بکارگیری بازنشستگان به ورزش همدان رسید

۲ <



نمایشگاه توانمندی‌های صنایع کوچک و متوسط استان اعلام شد
فعالیت ۱۱ هزار واحد صنعتی در استان

۲ <

گفتگو با انجمن اسلامی فرهنگ و سیاست
 دانشگاه بوعلی به مناسبت روز دانشجو

فشار بر دانشگاه از بیرون است

تشکیل‌های دانشجویی همدان قدمت ۴۰ ساله دارند

۲ <

رئیس دانشگاه علوم پزشکی همدان:

تغییر معاون‌ها سیاسی نیست

موسوی بهار می‌گوید افرادی که همراه‌تر هستند را منصوب کردم

۵ <

تاکید نایب رئیس شورا بر توازن سرانه

بادامی: طرح جامع شهری بازنگری شود

یادداشت روز

زینت نهمین ماه
با نام «دانشجو»
۱۶ آذر ۱۳۳۲ با خون سه دانشجوی
آمیخته شده که به خواسته به حق
سیاسی‌شان پاسخ داده نشد. هرچند ۱۸ آذر
۱۳۳۲ (دو روز بعد از واقعه).

۲ <

مطالبات دانشجویان به موقع پاسخ داده شود

مطالبات به حق دانشجویان باید به موقع پیگیری و پاسخ داده شود تا تابشت مطالبه‌های صنعتی به موارد سیاسی تبدیل نشود.
 معاون سیاسی و اجتماعی فرمانداری ویژه ملایر در جلسه کمیته دانشجویی شهرستان ملایر ضمن تبریک فرا رسیدن روز دانشجو بیان کرد: نباید با کوتاهی در پاسخگویی به مطالبه‌های دانشجویان دانشگاه‌ها و مراکز آموزشی، این مطالبه‌ها به بیرون از دانشگاه کشیده شود.
 به گزارش ایرنا سعید کتابی هرگونه نقد سازنده و دلسوزانه را حق دانشجویان دانست و افزود: دانشجویان در تمامی عرصه‌ها و تحولات انقلاب اسلامی تأثیرگذار بوده‌اند و به طور قطع این نقد آنان به نفع کشور است.
 معاون سیاسی و اجتماعی فرمانداری ویژه ملایر ادامه داد: دانشجویان تحول ساز هستند و در تمامی این تحول‌ها پس از پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی حضوری مستمر و تأثیرگذار داشته‌اند که به واسطه این نقش آفرینی باید نیازهای آنان به موقع پاسخ داده شود.

امروز ۲ شهید گمنام در دانشگاه آزاد نهادند آرام می‌گیرند



حالا دیگر جان خواهری دل شکسته به نیامدن برادر و قد برادری خمیده به بازنگشتن برادر همه دلخوشی و مامن راز و نیازش این مشت استخوان است که به خیالش همزم جانش بوده و پیغام یار کاروان این دو میهمان شهید روز گذشته از می‌رساند.
دانشگاه آزاد امروز ۲ شهید گمنام را به آغوش می‌پذیرد
 کاروان این دو میهمان شهید روز گذشته از

نهادند- معصومه کمالوند - خبرنگار همدان پیام: برای شهر ایودرها میهمانانی آمدند از روزهای رشادت و دلدادگی، دو مسافر آمدند از جزیره‌های دور روزهای عملیات والفجر ۸ و رمضان، دو علی اکبر ۱۹ و ۲۱ ساله بر شانه‌های مشتاق شهروستا به روستا و کوی به کوی به نشان‌های نا پیدا از خواب خاطرات سیم‌های خاردار و مین‌های آماده به انفجار، تا به بدرقه مادران چشم به راه و پدران دست به عصا که زمزمه می‌کنند شاید این مسافران همان نوجوان خواب‌های انتظارشان باشند.
 دیروز و امروز هوای شهرستان نهادند متبرک است به حضور ۲ قهرمان از روزهای ارادت و ایثار و جاویدالاکر تازه تخصص شده از مناطق عملیاتی دفاع مقدس که عطر حضورشان شهر را به حیات می‌خواند.

هرکس مسافری از سال‌های دور دارد، مادری که چشم به لای در دوخته است و پدري که ندیده از دار بودن به تارک خاک خفته است به امید آمدن مسافرش دل به بدرقه این دو تابلوت سپرده است.

معلولان در خرید لوازم توانبخشی با مشکل مواجهند



افزایش قیمت‌ها معلولان را در خرید لوازم توانبخشی با مشکل مواجه کرده است.

مدیرعامل جامعه توانیابان استان همدان در همایش روز جهانی معلولان با اظهار ناراحتی از اینکه طرح جامع حمایت از حقوق معلولان اجرا نشده است، اظهار کرد: اجرای دقیق و درست تبصره‌های این قانون خواسته به حق جامعه معلولان است که باید محقق شود.

به گزارش فارس، محمدعلی افشار با بیان اینکه متأسفانه افزایش قیمت‌ها معلولان را در خرید لوازم توانبخشی با مشکل مواجه کرده است، یادآور شد: باید برای سطح کیفی لوازم و تجهیزات توانبخشی دقت لازم و بیشتر صورت گیرد.

مدیرعامل جامعه توانیابان استان همدان در خصوص خواسته‌های جامعه معلولان افزود: تشکیل شورای قانون رفاه معلولان، کنترل قیمت لوازم توانبخشی معلولان، استانداردسازی لوازم توانبخشی، ارتقای جایگاه شغلی و ایجاد شغل برای معلولان از مطالبات معلولان است که امیدواریم مسوولان به این موارد رسیدگی کنند.
 مدیرکل امور اجتماعی استانداری همدان نیز با بیان اینکه خداوند جهان را بر مبنای عدالت خلق کرده است، اظهار کرد: عدالت یکی از ویژگی‌های جهان است و مطمئناً خداوند برای بندگانش از نظر توانایی هرچه دیده یکسان است.
 مهرداد نادری فر افزود: همه انسان‌ها در برابر عدالت خداوند یکسان هستند و هیچ محدودیتی برای انسان‌ها از نظر توانایی وجود ندارد و اگر محدودیتی هم هست این حکمت بر اثر رحمت خداوند در جای دیگر جبران شده است.

مراکز مشاوره در همدان افزایش می‌یابد

مدیرکل بهزیستی استان همدان گفت: در حوزه اجتماعی نیز درصدد افزایش مراکز مشاوره برای استحکام خانواده‌ها هستیم. حمیدرضا الوند با بیان اینکه معلولیت یک واقعیت انکارناپذیر است که همیشه در جهان بوده و هست اظهار کرد: معتقدم نداشتن معلول در جامعه و نبود یک معلول در دنیا می‌تواند یک رویا و آرزو دست‌نیافتنی باشد، اما امیدواریم روزی به این آرزمان دست پیدا کنیم.

وی با اشاره به اینکه معلولیت به معنای نقص نیست بلکه بزرگی انسان‌ها به عظمت روح آنهاست، گفت: میزان معلولیت در جامعه به سطح بهداشت عمومی جامعه و استانداردسازی راه‌ها و ارتقای فرهنگ جامعه بستگی دارد.

وی با اشاره به اینکه ۳۹ هزار و ۲۷۱ نفر معلول زیرپوشش بهزیستی استان همدان هستند، بیان کرد: از مجموع این معلولان ۴۲۵ درصد معلول جسمی و حرکتی هستند.

بازاریابی اراک از سه‌شنبه ۱۳ آذر آغاز شده و تا جمعه ۱۶ آذرماه ادامه خواهد داشت. این نمایشگاه در محل دایمی نمایشگاه‌های بین‌المللی استان مرکزی از ساعت ۱۵ تا ۲۱ دایر است. پنجمین نمایشگاه توانمندی‌های صنایع کوچک و متوسط نیز در محل دایمی نمایشگاه‌های بین‌المللی استان همدان از ۱۳ تا ۱۶ آذرماه سالجاری هر روز از ساعت ۱۵ تا ۲۱ پذیرای عموم است.
 هفته‌نامه سراسری صبح امید سرپرستی استان مرکزی نیز در نمایشگاه اراک حضور دارد.

چاپخانه پیام‌رسانه همچنین تاکنون در ۱۲ نمایشگاه خارج از کشور شرکت کرده است.
 نمایشگاه چاپ وبسته‌بندی اراک سه‌شنبه شب با حضور آقازاده استاندار مرکزی، سفیر اتریش در ایران و جمعی از مدیران و مسئولان واحدهای صنعتی اراک و همچنین نمایشگاه صنایع کوچک همدان، با حضور کیوان گردان مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی و عسگری معاون اقتصادی و نیروی انسانی استانداری همدان افتتاح شده‌اند.
 چهارمین نمایشگاه چاپ، بسته‌بندی، تبلیغات و

مرکز چاپ‌وبسته‌بندی همدان همزمان در دو نمایشگاه استان‌های مرکزی و همدان با مدرن‌ترین دستگاه چاپ لیبیل وبسته‌بندی اروپا حضور دارد.
 نمایشگاه‌های چاپ، بسته‌بندی، تبلیغات و بازاریابی اراک و توانمندی‌های صنایع کوچک و متوسط استان همدان هر دو همزمان در روز ۱۳ آذرماه افتتاح شده‌اند.
 این چاپخانه پیش از این در ۱۷ نمایشگاه داخلی مرتبط با صنایع چاپ‌وبسته‌بندی حضور یافته که شرکت در دو نمایشگاه اراک و همدان ۱۸مین و نوزدهمین حضور در نمایشگاه‌های داخلی به حساب می‌آید.

حضور همزمان چاپ وبسته بندی همدان در نمایشگاه‌های بین‌المللی همدان و اراک



رئیس‌جمهوری از دانش آموز کبودراهنگی تجلیل کرد
<p>ف دانش آموز کبودراهنگی در بیست و هفتمین اجلاس سراسری نماز از حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی رئیس جمهوری لوح تقدیر دریافت کرد. به گزارش ایرنا در این اجلاس که با حضور رئیس جمهوری در تالار امیرکبیر دانشگاه سمنان برگزار شد، از سید میثم جعفری نوجوان ۱۶ ساله روستای ازوندره بخش شیرین سو تقدیر شد.</p> <p>این جوان به شوق شرکت در نماز جمعه مسیر ۱۲ کیلومتری روستا ازوندره تا بخش شیرین سو را هر هفته پیاده روی می کرد.</p>

یادداشت
<p></p>

پنجره‌های جهانی به روی استان همدان گشوده است

« مهدی ناصرزاد

فا ثبت نام پرافتخار شهر ملایر به عنوان قطب مهم و با کیفیت تولید انگور در دفتر میراث جهانی سازمان بین‌المللی خوار و بار (فانو)، فرصت بزرگ و با ارزشی برای ایران و به ویژه استان همدان و در صدر آن خود ملایر و تولیدکنندگان عزیز ملایری فراهم شده است تا از این پس بیش از هر زمان دیگر توانمندی‌های اقلیمی و هنر و استعداد تولیدی خود را به جهانیان اثبات کنین.

اگر چه افتخار جهانی بودن نام و آوازه ملایر در تولید و فرآوری انگور پیشتر از هر امتیازی دیگر برای این مردمان سخت‌کوش و خوش‌نام در تاریخ تمدن بشری، فقط جنبه حقوق بین‌المللی دارد و در ظاهر امر چندان کارآیی مالی نداشته باشد، ولیکن این به عهده مسئولان کشوری ما و مدیران استانی است که چنین استعداد بالقوه‌ای را تبدیل به فعل ساخته و تمام ویژگی‌های پنهان چنین فرصت و امتیاز جهانی را بروز رسانی ساخته و پرورش دهند.

هم اینکه شهرستان ملایر صنعت مبل و منبت کاری چوب را هم دارد که توانسته است با تمام مشکلات پیش‌روی به حق واقعی خود در کشورمان برسد و این ویژگی با کمی برنامه‌ریزی اصولی کارشناسان می‌تواند به یک ویژگی جهانی تبدیل شود از سویی دیگر استان همدان، شهر جهانی سفال و سرامیک را هم دارد که حدود ۲ سال از ثبت جهانی آن در سازمان‌های مربوطه می‌گذرد و خوشبختانه آثار هر چند خفیفی هم در بستر رونق این صنعت هفت هزار ساله در بازارهای جهانی مشهود است، اما کافی نیست و دلیل آن هم تنها و تنها به خود سفالگران و تولیدکنندگان خوش ذوق دیار کهن لالچین و از طرفی هم مدیران استانی مربوط است که می‌توان گفت درک کاملی از این فرصت بزرگ تاکنون از خود بروز نداده‌اند. چنین نمونه‌هایی را ما در دیگر نقاط کشورمان نیز سراغ داریم و شاخص‌ترین آنها برای مثال در استان‌های یزد، اصفهان، کرمان، شیراز و تبریز است که اتفاقاً به هر دل ممکن و بیشتر از همه درک صحیح مدیریتی و محلی، جلوه‌های موثقی را به نمایش گذاشته و به قولی می‌شود نوشت، ابعاد جهانی شدن بسیاری از هنر و صنعت و فرهنگ در حوزه نامه‌های که نوشتیم، نمایان است و حضور خیل پررنگ گردشگران خارجی از اقصی نقاط جهان در این نقاط باستانی بیانگر آن است که شناخت و آشنایی نسبی و بیشتر جهانیان از شاخصه‌های تأثیرگذار تمدن بشری در گوشه گوشه‌های ایران عزیز است. مسلماً عنوان جهانی ملایر به لحاظ ثبت در دفتر سازمان جهانی خوارو بار (فانو) آسان به دست نیامده است.

مسئولان ما در این عرصه تاکنون بسی‌کار و بی‌خیر نبوده و تلاش کرده‌اند تا این افتخار برای ایرانیان حاصل شده است اما این کافی نیست و باید پنجره‌های تازه را برای همیشه و برای ورود هوای تازه به فضای کار و تلاش و تولید و پالندگی کشورمان و در این معنا استان همدان و شهرستان ملایر گشوده نگه داشت.

خبر
<p> </p>

اجرای طرح «سیمیت» در اراضی فامنین

ف مدیر جهاد کشاورزی فامنین از عملیاتی شدن طرح «سیمیت» در اراضی زیرکشت گندم دیم فامنین و کبودراهنگ خبر داد.

جعفر کوبانی‌دلشاد در گفت‌وگو با فارس، افزایش ۲۵ درصدی عملکرد در هکتار گندم دیم را از اهداف پروژه مشترک ایران-سیمیت برشمرد و اظهار کرد: این طرح با توجه به شرایط آب و هوایی در استان همدان و در دو شهرستان فامنین و کبودراهنگ عملیاتی می‌شود.

وی در تشریح چگونگی انجام این طرح افزود: مقایسه و معرفی ۱۴ رقم جدید گندم دیم که سازگار با منطقه باشند در این طرح کشت شده است.مدیر جهاد کشاورزی شهرستان فامنین با بیان اینکه یکی از اهداف ما کشت قبل و بعد از بارندگی و مقایسه عملکرد در گندم دیم است ادامه داد: در این طرح موضوع تغییر ادوات کشاورزی مطرح نیست بلکه هدف تناوب و حفظ بقایای گیاهی است.

وی گفت: حذف گاوآهن برگردان، حفظ ۳۰ درصدی بقایای گیاهی و تناوب در کشت مزارع دیم مواردی است که در این طرح رعایت می‌شود.کوبانی‌دلشاد خاطرنشان کرد: کشت محصولات جدید در تناوب با گندم مانند ماشک، نخود، گلرنگ و کاشت محصولات جدید مانند بالنگو و کاملینا مد نظر است که امیدواریم با نتیجه خوبی که از این کشت‌ها به دست می‌آید بتوانیم توسعه آنها در منطقه باشیم.

کشف ۱۶ سرتقت در ملایر

ف فرمانده انتظامی شهرستان ملایر از دستگیری ۶ سارق و کشف ۱۶ فقره سرتقت در این شهرستان خبر داد.به گزارش مهر، داود علی بخشی گفت: در راستای مبارزه با مجرمان و سارقان و با اجرای ۶ طرح ضربتی در نقاط از پیش تعیین شده در شهرستان ملایر، یک سارق کابل برق، ۲ سارق قطعات و لوازم داخل خودرو، یک سارق منزل، یک سارق گوشی همراه و یک سارق خودرو شناسایی و دستگیر شدند.وی افزود: متهمان در بازجویی ها و تحقیقات فنی و تخصصی به ۱۶ فقره سرتقت اعتراف و به مرجع قضایی معرفی شدند.فرمانده انتظامی شهرستان ملایر با اشاره به اینکه توانمندی جامعه در پیشگیری از وقوع جرم، زمینه ارتکاب جرایم را به نحو فزاینده ای کاهش خواهد داد، گفت: از مردم درخواست می شود در صورت مشاهده هر گونه موارد مشکوک با پلیس ۱۱۰ تماس بگیرند و هر گونه پیشنهاد و انتقاد نسبت عملکرد پلیس را به سامانه ۱۹۷ اطلاع دهند.

بخشدار شیرین سوو در این ارتباط اظهار داشت: حدود ۳۵سال است که آیین عبادی سیاسی نماز جمعه به امامت حجت الاسلام علی اکبر منصورى در بخش شیرین سو اقامه می شود.

سید ایوب موسوی افزود: به دنبال برقراری نماز جمعه در این بخش شاهد حضور چشمگیر شمار زیادی از شهروندان به ویژه دانش آموزان در این آیین معنوی بودیم. وی ادامه داد: این دانش آموز مقطع متوسطه در دبیرستان حضرت مهدی (عج) بخش شیرین سوو تحصیل می کند و ویژگی های شخصیتی این نوجوان موجب رضایت همکلاسی ها و الگوبری از او شده است.

بخشدار شیرین سو گفت: این نوجوان در یک خانواده مذهبی تربیت و پرورش یافته و

از نظر درسی نیز دارای رتبه خوبی است.

موسوی بیان کرد: سید میثم جعفری به شوق حضور در نماز جمعه هر هفته مسیر ۱۲ کیلومتری محل زندگی تا محل اقامه نماز جمعه را پیاده می پیومد.

وی گفت: این دانش آموز ابتدا در اجلاس شهرستانی و استانی نماز مورد تجلیل و تقدیر مسئولان قرار گرفت سپس در اجلاس سراسری نیز از دست رئیس جمهوری لوح دریافت کرد.

روستای ازون دره (دراز دره) با ۲ هزار و ۵۰۰ نفر جمعیت در ۱۲ کیلومتری بخش شیرین سو و ۵۲ کیلومتری مرکز شهرستان قرار دارد و ساکنان این روستا به حرفه کشاورزی و دامداری مشغول هستند.

چهارمین رویداد ایده پارک در ملایر برگزار شد

درخشش ملایر در کارآفرینی



۲۱ رویداد استان و ۴ رویداد ایده پارک

در ملایر با مسئولیت مرکز رشد ملایر و همکاری پارک علم و فناوری همدان و دانشگاه پیام نور برگزار شده است گفت:

در مجموع ۴۸ ایده به مرکز رشد ارسال شده است که از بین آنها ۱۷ ایده که از نظر توجیه پذیری علمی و اقتصادی داشتند در پارک و موسسه متکی بر علم و دانش

انتخاب می شود.

اهداف پارک علم و فن آوری را می توان اینگونه برشمرد: بسترسازی جهت تجاری کردن دستاوردهای فناورانه و تبلیغاتی، ایجاد زمینه کارآفرینی و حمایت نوآرانه و خلاقیت نیروی متفقق جوان، کمک به رونق اقتصادی مبتنی پسر فن آوری، ایجاد فضای لازم جهت گسترش و رشد

واحدهای کوچک و متوسط دانش محور و دانش بنیان، بسترسازی جهت ایجاد فرصت های شغلی مناسب جهت جذب کارآفرینان و دانش آمختگان دانشگاهی در زمینه فناوری، تولید توسعه محصولات و فرآیندهای فناوری قابل عرضه به بازار، حمایت از تولیدات و کالای داخلی و کمک به شکل گیری اقتصاد دانش بنیان. حمایت این مرکز از متخرعین و صاحبان ایده شامل این موارد می شود تسهیلات حمایتی بدون بهره و مدت دار، مشاوره های علمی و تخصصی، حفظ بقایای گیاهی، مکان استقرار و اینترنت پر سرعت، شرکت در نمایشگاه ها و جشنواره ها و همایش، ارائه معافیت سربازی، معافیت های مالیاتی و کمک برای شرکت های عضو، مشاوره ثبت اختراع، مشاوره ثبت شرکت دانش بنیان، برگزاری دوره های آموزشی رایگان با ارائه مدرک معتبر، خدمات کارگاهی و آزمایشگاهی و…

مدیریت مرکز قابلیت های صاحبان و طرح و ایده و مخترعین را در طول سال دارد و همه ۴۸ طراحی که به مرکز رشد مراجعه کردند می توانند از حمایت های این مرکز برخوردار شوند. وی ادامه داد: در دو دهه اخیر وقتی اقتصاد دنیا را مطالعه می کنیم در می یابیم که اکثر تولید ناخالص داخلی کشورها بر اساس کسب و کارهای کوچک است و آن هم از ایده پردازی شروع می شود که در نهایت منجر به تجاری سازی شده و این مسئله به اقتصاد کشورها کمک می کند.

مرادى با اشاره به ثبت ملی مبل و

صفاى با اشاره

تولیدى بک کارآفرین باید با قیمت کمتر ولى همان کیفیت محصول موجود یا با همان قیمت فعلی ولی کیفیت بالاتر باشد. همان کارگر گفت: اداره کار با دادن تسهیلات به کارآفرینان آنها را حمایت می کند که اگر شرکت تعاونی تشکیل دهند، حمایت اداره کار از آنها تا ۱۰ برابر افزایش می یابد.

وی همچنین خاطرنشان کرد: صفر تا صد تشکیل شرکت تعاونی را انجام می دهیم. گفتنی است از بین ۴۸ طرح و ایده ارسال شده به مرکز ۱۷ ایده برای داوری انتخاب شد تا ایده های برتر برگزیده شوند. به هر ایده پرداز ۳ دقیقه فرصت داده می شد که خودش را معرفی کند و گذشته طرح و مشکلات را بیان کند در مرحله بعد راه حل محدودیت واردات شرایطی به وجود آمده که بتوانیم با مطالعه و بررسی شرایط و ایده پردازی و کارآفرینی وارد بازار کار شویم.

وی ادامه داد: ظرفیت شامل دولتی تشکیل شده است و این امکان وجود ندارد که بتوانان وارد مشاغل دولتی شد پس بهترین و مهمترین کار ایده پردازی و کارآفرینی است. صفاىی گفت: در حوزه کارآفرینی مدرک تحصیلی نقش مهمی ندارد، مهم داشتن انگیزه، توانمندی و شهمات و جرأت ریسک منطقی است.

رئیس اداره کار ملایر نیز با اشاره به اینکه پیدا کرده مشتری اولین قدم در راه اندازی کسب و کار است افزود: محصولات تولیدی بک کارآفرین باید با قیمت کمتر ولى همان کیفیت محصول موجود یا با همان قیمت فعلی ولی کیفیت بالاتر باشد. همان کارگر گفت: اداره کار با دادن تسهیلات به کارآفرینان آنها را حمایت می کند که اگر شرکت تعاونی تشکیل دهند، حمایت اداره کار از آنها تا ۱۰ برابر افزایش می یابد.

وی همچنین خاطرنشان کرد: صفر تا صد تشکیل شرکت تعاونی را انجام می دهیم. گفتنی است از بین ۴۸ طرح و ایده ارسال شده به مرکز ۱۷ ایده برای داوری انتخاب شد تا ایده های برتر برگزیده شوند. به هر ایده پرداز ۳ دقیقه فرصت داده می شد که خودش را معرفی کند و گذشته طرح و مشکلات را بیان کند در مرحله بعد راه حل محدودیت واردات شرایطی به وجود آمده که بتوانیم با مطالعه و بررسی شرایط و ایده پردازی و کارآفرینی وارد بازار کار شویم.

پیام تاریخ، تمدن و فرهنگ مادستان

The Message Of Madestan's History & Civilization & Culture

۳	همدان پیام روزنامه
پنجشنبه ۱۵ آذرماه ۱۳۹۷ • شماره ۳۳۵۴	
مادستان	
madestan@hamedanpayam.com	

خبر
<p> </p>

معاون منابع انسانی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری: **رشد شتابان علم در مراکز آموزش عالی ادامه یابد**

ف معاون منابع انسانی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری با بیان اینکه وضعیت امروز دانشگاهها عالی و قابل تقدیر و تشکر است، این مراکز را مایه مباهات و افتخار کشور دانست.

به گزارش ایستا، حجت‌الاسلام و المسلمین علی تقوی در مراسم تودیع و معارفه مسئول نهاد رهبری دانشگاه علوم پزشکی استان همدان، اظهار کرد: وضعیت دانشگاه‌ها در اوایل انقلاب طوری بود که حتی استادی برای تدریس دانشجویان مقطع کارشناسی نداشتیم اما امروزه این مراکز آموزش عالی، مملو از استادان و مدرسان فخر و فرهیخته است که نه تنها در رشد علمی کشور بلکه در سراسر جهان افتخار آفرینند.وی ادامه داد: این موضوع نشان‌دهنده رشد شتابان علم، بعد از برپایی انقلاب است که باید این رشد در راستای اعتلای علم و دانش در قشر جوان جامعه همچنان ادامه پیدا کند و حتی سریع‌تر از قبل باشد.تقوی با بیان اینکه ارزش‌های توحیدی باید در ساختار نظام نهاده‌نبه شود، عنوان کرد: اگر همه تلاش‌ها در راستای نهاده‌نبه شدن ارزش‌های توحیدی و رضایت خداوند باشد ارزش و تأثیر بیشتری خواهد داشت چرا که اکنون بسیاری از کارها فقط برای منافع صورت می‌گیرد و رضایت خداوند از یاد رفته‌است.

وی کنار گذاشتن منبت را وسیله‌ای برای رسیدن به قرب الهی دانست و گفت: منبت آفتی است که انسان را از رسیدن به هدف نهایی و قرب الهی باز می‌دارد که عدم این خصلت باید در سراسر مراکز و دانشگاه‌ها حکم و هدف معنوی حاصل شود.

فضای دانشگاه باید نقادانه باشد

رئیس دفتر نهاد نمایندگی رهبری در دانشگاه‌های استان همدان نیز در این مراسم با اشاره به اینکه فضای دانشگاه باید نقادانه باشد، بیان کرد: فضای دانشگاه، فضایی است که دانشجویان جوان مطالبه‌گر، عدالت‌خواه و آزادی طلب در آن حضور دارند به همین علت فضای این مرکز باید فضایی انتقادپذیر و نقادانه باشد.

حجت‌الاسلام و المسلمین علی محمد عباسی تصریح کرد: وظیفه و دغدغه مسئولین دانشگاه‌ها باید مسائل و مشکلات آن باشد که در این مسیر گام بردارند در راستای حل مشکلات نهایت سعی و تلاش خود را بکار گیرند و دانشجویان را هدایت کنند.

دبیر هم‌اندیشی اساتید دانشگاه علوم پزشکی هم دانشگاه را یک مرکز تخصصی دانست که ابعاد فرهنگی، اجتماعی و تربیتی را شامل می‌شود. رضا شکوهی بیان کرد: ایفای نقش فرهنگی در دانشگاه‌ها به مراتب سخت‌تر و پیچیده‌تر و مورد توجه و حمایت خاص مقام معظم رهبری قرار گرفته است که این موضوع فرصت مغتنمی است که دانشگاه می‌تواند نهایت استفاده را در اعتلای فرهنگی ببرد.

وی در پایان همدلی، همیاری و همفکری مسئولین را در این رشد فرهنگی بسیار مهم دانست و گفت: وحدت کلیدی‌ترین کلام امام (ره) بوده و برای همدلی و همفکری نهادها نقش مهمی دارد کلمه‌ای که نهال انقلاب را در دل جوانان کاشت.

دستگیری ۱۸ متهم در کبودراهنگ

ف کبودراهنگ-خبرنگار همدان پیام: در شهرستان کبودراهنگ ۱۸

متهم در اجرای طرح‌های مختلف انتظامی دستگیری شدند. فرمانده نیروی انتظامی شهرستان که در آهنگ با بیان این مطلب افزود: در پی اجرای طرح ارتقاء امنیت اجتماعی به ویژه منطقه‌ای ارتقاء احساس امنیت در بین شهروندان انجام می‌شود و یگان‌های انتظامی شهرستان کبودراهنگ با بهره‌گیری از توان و امکانات موجود با حضور دادستان عمومی و انقلاب کبودراهنگ و بازدید مجید گلّی خاطرنشان کرد: در اجرای این طرح ما مقادیری انواع مواد مخدر صنعتی کشف و ۱۲ معناد و خرده‌فروش مواد مخدر، ۵ نفر جلجلی و یک سارق دستگیر، و ۴ فقره سرتقت داخل خودرو کشف و همچنین ۱۲ دستگاه وسایل نقلیه مزاحم و متخلف نیز توقیف و روانه پارکینگ شدند.

وی در پایان از همکاری خوب شهروندان با پلیس در راستای اجرای طرح‌های انتظامی تقدیر کرد و از مردم خواست تا موارد مشکوک را در اسرع وقت از طریق پل ارتباطی ۱۱۰ با پلیس در میان بگذارند.

جزو آثار هنری ارزشمند و ماندگار محسوب می‌شوند که بر اثر مرور زمان و قرار گرفتن در معرض باد، باران و تابش نورخورشید آسیب می‌بینند و تیزاب به مرمت دارند، تلاش ما بر این است که از این بخش از هنر شهری به گونه مناسبی حفاظت کنیم. وی در گفت‌وگو با ایستا، با اشاره به اینکه شهدا حق بزرگی بر گردن همهٔ آحاد مردم دارند و ترویج فرهنگ و شهادت وظیفهٔ همگانی است، بیان کرد: در حال حاضر عملیات بازسازی و مرمت تصاویر شهدا بر جداره‌های سطح شهر انجام شده و تعدادی در دست اقدام است. وی تصریح کرد: هنرمندان شرکت کننده در این بخش ضمن حفظ مضمون، محتوا و موضوع این آثار، به ایده‌پردازی و طراحی مجدد در راستای بهسازی و ارتقای کیفیت هنری آنها با در نظر

گرفتن قابلیت‌های اجرایی و هماهنگی با محیط پرداختند. علی‌ضمر افزود: در این راستا فراخوان راویان ایشار و تابش نورخورشید آسیب می‌بینند و تیزاب به مرمت دارند، تلاش ما بر این است که از این بخش از هنر شهری به گونه مناسبی حفاظت کنیم. وی در گفت‌وگو با ایستا، با اشاره به اینکه شهدا حق بزرگی بر گردن همهٔ آحاد مردم دارند و ترویج فرهنگ و شهادت وظیفهٔ همگانی است، بیان کرد: در حال حاضر عملیات بازسازی و مرمت تصاویر شهدا بر جداره‌های سطح شهر انجام شده و تعدادی در دست اقدام است. وی تصریح کرد: هنرمندان شرکت کننده در این بخش ضمن حفظ مضمون، محتوا و موضوع این آثار، به ایده‌پردازی و طراحی مجدد در راستای بهسازی و ارتقای کیفیت هنری آنها با در نظر

تصویرگری

شهدا در پیش

از ۲۰۰۰ متر

مربع از جداره

شهر همدان

ف معاون خدمات شهری شهرداری همدان با بیان اینکه تصاویر شهدا و رزمندگان دفاع مقدس در ۲۰۳۰ متر مربع از جداره شهر همدان نقاشی شده است، از بازسازی و مرمت تصاویر شهدا بر جداره‌های شهر همدان خبرداد.

وحید علی‌ضمیر با تأکید براینکه تصویرگری شهدا در فضای شهر با هدف زنده نگاهداشتن یاد و خاطره دلیر مردان این مرز و بوم و معرفی رشادت‌های آنان به نسل امروز است ، اظهارکرد: بسیاری از نقاشی‌های دیواری

معاون مهندسی و توسعه شرکت آب و فاضلاب استان همدان گفت: اصلاح و توسعه شبکه فاضلاب به تناسب وضعیت موجود شهر انجام می‌شود.

فرهاد بختیاری فر در گفت‌وگو با ایسنا، منطقه همدان، بیان کرد: طرح مطالعاتی شبکه فاضلاب همدان در سال ۱۳۷۵ انجام شده است و پس از تصویب آن، طرح فاضلاب همدان وارد فاز اجرایی خود شده است.

وی با اشاره به اینکه اصلاح شبکه به دلیل فرسنگی‌هایی که به وجود می‌آید هر ساله انجام می‌شود، در خصوص وضعیت فاضلاب شهرک فرهنگیان افزود: در این زمینه هدف گذاری شرکت در توسعه شبکه فاضلاب است که بدلیل افزایش جمعیت و الحاق زمین‌های کشاورزی که به شهرک افزوده می‌شود می‌بایست باید یکسری شبکه جدید به تناسب تفکیک‌های اطراف شهرک فرهنگیان ایجاد شود.

معاون مهندسی و توسعه شرکت آب و فاضلاب استان همدان، اظهارکرد: با توجه به وضعیت موجود شبکه اصلاح و توسعه شبکه فاضلاب شهرک فرهنگیان نسبت به افزایش جمعیت و تفکیک زمین‌های کشاورزی و اتصال آن به شهرک در حال انجام است و هر مکنای از شهرک که نیاز به توسعه شبکه یا اصلاح داشته باشد، در دست اقدام قرار می‌گیرد.

وی همچنین ادامه داد: براساس طرحی که مشاور داده است فاضلاب شهرک فرهنگیان باید جمع‌آوری و به کلکتور متصل و در ادامه مسیر به تصفیه‌خانه همدان منتقل شود که در حال حاضر شبکه جمع‌آوری فاضلاب شهرک فرهنگیان اجرایی نشده و به کلکتور متصل شده است.

فرهاد بختیاری فر با اشاره به اینکه طول شبکه فاضلاب شهرک فرهنگیان در ابتدای طرح ۲۴ کیلومتر بوده است، گفت: با تفکیک زمین‌های کشاورزی که به شهرک متصل شده است، منجر به افزایش طول شبکه به ۲۲ کیلومتر و ایجاد یکسری شبکه جدید شده است.

وی همچنین با تأکید بر اینکه مهم‌ترین پروژه‌ها در آب و فاضلاب از دو بخش تأمین اعتبار می‌شوند، اظهارکرد: یک بخش آن از محل اعتبارات تملک دارایی‌های سرمایه‌ای است و بخش دیگر آن نیز از اعتبارات داخلی و تبصره سه است. بختیاری فر ادامه داد: در بخش توسعه شبکه فاضلاب، ۱۴ کیلومتر از محل جاری و تبصره متعهد شدیم و از لحاظ اعتبارات عمرانی ۱۲ کیلومتر که در مجموع تعهد ما ۲۶ کیلومتر بوده که در هفت ماهه سال ۹۷ به ۱۰۰ درصد آن دست پیدا کردیم. معاون مهندسی و توسعه شرکت آب و فاضلاب همچنین گفت: در بخش اصلاح شبکه آب نیز ۱۵ کیلومتر تعهد ما از محل اعتبارات جاری و تبصره و ۱۳۵ کیلومتر از محل عمرانی بوده است که در مجموع ۱۵ کیلومتر تعهد شدیم که ۵۰ درصد آن در هفت ماهه سال جاری انجام شده است.

وی ادامه داد: تعهد ما در بخش توسعه شبکه آب ۹۰۰ متر از محل اعتبارات عمرانی و ۱۵ کیلومتر از محل اعتبارات جاری و تبصره بوده که از مجموع ۲۴ کیلومتر، ۱۰۰ درصد آن محقق شده است.

بختیاری فر با اشاره به اینکه در بخش طرح‌های فاضلاب ۱۸ میلیارد تومان اعتبار معصوب از محل اعتبارات تملک، دارایی و سرمایه‌های همچنین بیان کرد: طرح‌های نظیر بازسازی تأسیسات، آبرسانی به شهرهای تنش آب، مدیریت مصرف و تکمیل ۱۷ طرح ایجاد تأسیسات فاضلاب کشاورزی و ... طرح‌هایی است که اعتبارات آن از طریق شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور و وزارت نیرو و با پیگیری شرکت آب و فاضلاب استان دریافت می‌شود.

معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی استان: **کمیبود مرغ نداریم**

معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی استان همدان درباره قیمت گوشت مرغ در بازار نیز افزود: قیمت مرغ در بازار همدان ۱۰ هزار و ۸۰۰ تومان است که قیمتی منطقی و حتی کمتر از قیمت تمام شده تولید است.

محمد نظریور با بیان اینکه سال گذشته ۵۰ هزار تن گوشت مرغ در همدان تولید شده است، ادامه داد: ۳ هزار تن از این میزان تولید مازاد مصرف بوده است.

نظریور خاطر نشان کرد: تعهد تولید در سالجاری ۵۰ هزار تن است که در ۶ ماهه اول سال ۵۰ درصد آن تولید شده است.

نماینده ولی فقیه در وزارت جهادکشاورزی:

مسئولان به جهادگران توجه ویژه کنند

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان: علم را وارد کشاورزی کرده‌ایم



مجلس جهادگران جهادکشاورزی نیروهای مخلص هستند اما مسئولان به آنها بی‌توجهی کرده و تا زمانی که قانون اصلاح نشود پیگیری‌ها به جایی نمی‌رسد. نماینده ولی فقیه در وزارت جهاد کشاورزی و رئیس شورای زکات کشور گفت: مسئولان نسبت به جهادگران بی‌توجهی کرده‌اند.

حجت‌الاسلام سیدرضا تقوی در گردهمایی سنگرزسانان بی‌سنگر و روز جهانی خاک در سازمان جهاد کشاورزی استان همدان، با بیان اینکه چرا باید نسبت به نیروهای مخلص اینگونه عمل نشود، بیان کرد: پیگیری‌های زیادی کرده‌ایم اما هنوز به جایی نرسیده‌ایم چرا که تا قانون اصلاح نشود هرچه برویم درست نمی‌شود.

وی با اشاره به وضعیت تولید محصولات کشاورزی در استان همدان، گفت: آماری که آقای رضوانی جلال ارایه کرد نشان می‌دهد شرایط کشاورزی استان بسیار خوب است اما می‌توانیم بسیار بالاتر از موفقیت‌هایی که داریم باشیم به طوریکه با شرایطی که در کشور داریم می‌توانیم گام‌های بلندتری را برداریم.

وی با تأکید بر اینکه باید به سمت علمی کردن کشاورزی برویم، بیان کرد: با علم می‌توانیم تولیدات را افزایش دهیم و متناسب با رشد جمعیت این بخش را پیش ببریم.

تقوی با بیان اینکه باید حرکت‌های ترویجی، آموزشی و تبلیغی را جاری بگیریم، ادامه داد: رشد تولید محصولات کشاورزی در استان همدان به این علت است که از روش‌های علمی و استفاده از نتایج تحقیقات محققان بیشتر استفاده شده است و می‌دانم که پیش از این هم می‌شود برای بالا بردن مقدار و کیفیت تولیدات در سطح، از علم استفاده کرده‌ایم. ولی فقیه در وزارت جهاد کشاورزی با تأکید بر اینکه علم ارزشمند است و اسلام برای علم ارزش قائل است، عنوان کرد: سازمان اداری و استخدامی باید در این موضوع وارد شود و نیروهای کار را بر اساس تقوا، جهاد و علم انتخاب کند.

وی با بیان اینکه باید جامعه را با علم و عقل اداره کنیم، یادآور شد: علمی‌ترین وزارتخانه بعد از وزارت علوم، جهاد کشاورزی است بنابراین این حرکتی در این وزارتخانه نباید بدون معیار و مجوزهای علمی ادامه داشته باشد.

وی با اشاره به اینکه امروز علم یک قدرت است، اظهار کرد: اگر دانش هسته‌ای نبود

همدان هم با بیسان اینکه امروز کسی اهمیت خاک را جدی نمی‌گیرد، گفت: تهدیدات خاک در برخی نقاط بسیار جدی است.

مقصور رضوانی جلال بیان کرد: روزی کسی آب را جدی نمی‌گرفت بنابراین دیرتر به فکر استفاده پهنه از آب افتادیم اما با این وجود اکنون ۱۲۷ هزار هکتار از اراضی استان تحت پوشش سیستم آبیاری تحت فشار است.

وی ادامه داد: حالا چالش آب را متوجه شده‌ایم اما به خاک توجهی نمی‌کنیم در صورتیکه اهمیت آن کمتر از آب نیست. وی با بیان اینکه از خاک غافل هستیم، بیان کرد: بهترین اراضی و خاک‌های همدان به منازل مسکونی تبدیل می‌شود و در برخی نقاط تهدیدهای جدی وجود دارد.

رضوانی جلال با اشاره به تشکیل جهادسازندگی به دستور امام خمینی (ره)، بیان کرد: جهادسازندگی با خدمات‌رسانی به روستاها کارهای خود را آغاز کرد و این نهال به درخت تنومندی تبدیل شده است و با بیان اینکه سازمان جهادکشاورزی استان همدان ۹۴ شهید، ۱۲ آژده و ۱۶۰ جانباز را به انقلاب تقدیم کرده است، گفت: در استان همدان در ابتدای انقلاب یک میلیون تن محصول کشاورزی تولید می‌شد درحالی‌که امروز این تولیدات به بیش از ۴ میلیون تن رسیده است.

رضوانی جلال افزود: افزایش تولید محصولات کشاورزی درحالی‌است که سطح آبی در استان کاهش یافته زیرا دانش علمی وارد مزارع شده است.

وی با بیان اینکه سطح عملکرد گندم در استان در ابتدای انقلاب هزار و ۳۰۰ کیلوگرم بوده است، یادآور شد: امروز عملکرد گندم در استان همدان ۴۶۰۰ کیلوگرم است. وی با اشاره به عملکرد ۲۳ تنی سیب‌زمینی در مزارع استان، ادامه داد: درحال حاضر یک میلیون تن سیب‌زمینی در استان همدان تولید می‌شود.

رضوانی جلال بیان کرد: در استان همدان ۱۰۸ هکتار گلخانه احداث شده و روند روبه رشد گلخانه‌ها به صورت تساعدی است. این درحالی است که پیش از این در صورتیکه برای کشاورزی و ایجاد امنیت و رفاه بیشتر برای مردم عزیز کشورمان خواهد شد و این موفقیت مرهون تلاش و همت همکاران امور مالیاتی و متخصصین و جوانان برومند ایران اسلامی است.

مدیرکل امور مالیاتی استان همدان کل امور مالیاتی اداره کل امور مالیاتی استان همدان، در ابتدای سخن خود به اهمیت اجرای طرح جامع مالیاتی در استان همدان، اشاره کرد و گفت: این طرح با تأکید بر عدالت مالیاتی سبب افزایش درآمد‌های مالیاتی کشور و ایجاد امنیت و رفاه بیشتر برای مردم عزیز کشورمان خواهد شد و این موفقیت مرهون تلاش و همت همکاران امور مالیاتی و متخصصین و جوانان برومند ایران اسلامی است.

مدیرکل امور مالیاتی استان همدان سبب اصلی اجرای طرح جامع مالیاتی را عدالت محوری و مؤثری مداری عنوان کرد و افزود: طرح جامع مالیاتی دستاوردهای مختلفی مانند ایجاد بانک اطلاعاتی مؤدیان و توسعه خدمات مالیاتی به صورت الکترونیکی را به دنبال دارد، از این‌رو فعالان اقتصادی و مؤدیان مالیاتی می‌توانند بدون مراجعه به ادارات امور مالیاتی و در کمترین زمان ممکن، تکلیف قانونی خود از قبیل ثبت‌نام و تشکیل مالیات، ارائه صورتهای معاملاتی فصلی، ارائه فهرست‌های مالیات حقوق و ... را از طریق سامانه‌های تعریف‌شده انجام دهند.

وی ادامه داد: سازمان امور مالیاتی کشور توانسته است با تکیه بر توان و دانش داخلی، فرایندهای نگهداری و ارتقای سیستم‌های این طرح عظیم را برعهده گرفته و توسعه ساختار طرح جامع مالیاتی و سیستم یکپارچه مالیاتی در بخش‌های مختلف را سامان دهد و در این راستا آموزش‌های مناسب و کاربردی به منظور استفاده مناسب کارکنان مالیاتی از این سیستم نیز انجام گرفته است.

دلشادی در پایان سخنانش درباره تبیین اهمیت و نقش پیاده‌سازی طرح جامع مالیاتی در کشور گفت: مهم‌ترین دارایی ما در اداره کل امور مالیاتی استان، همکارانمان هستند که با عملکرد مناسب خود زمینه لازم را در جهت پاسخگویی سریع و مناسب به ارباب رجوع و مشارکت در بهینه‌سازی و ارتقاء سامانه‌های طرح جامع مالیاتی، به عمل آورده و ضمن توجه به برقراری عدالت مالیاتی و حمایت از تولید داخلی، اقدامات لازم را در جهت تحویل منابع مالی لازم و پیش‌بینی‌شده جهت اداره امور جاری کشور و استان فراهم آوریم.

گذشته ۲۶ درصد افزایش داشته است بنابراین حداکثر کسری ما ۱۲۰۰ تن است.

نظریور عنوان کرد: طی ۲ سال اخیر تلاش کرده‌ایم واحدهای مرغ تخم‌گذار استان را اضافه و یا افزایش ظرفیت دهیم که با توجه به اینکه سیاست سازمان ایجاد واحدهای جدید نیست بنابراین ظرفیت واحدها را افزایش داده‌ایم به‌طوری‌که واحد تولید تخم مرغ شهرستان بهار را با افزایش ظرفیت به ۲۴۰ هزار تن رسانده‌ایم و تلاش می‌کنیم تعدادی از واحدهای مرغ گوشتی شهرستان اسدآباد را به تخم‌گذار تبدیل کنیم تا تولید تخم مرغ استان به اندازه نیاز برسد.

خبر

مدیرکل امور مالیاتی استان همدان:

طرح جامع مالیاتی تا پایان سال جاری به صورت کامل اجرایی خواهد شد

مدیرکل امور مالیاتی استان همدان از اجرای کامل طرح جامع مالیاتی تا پایان سال جاری در استان همدان خبر داد.

محمد دلشادی در خصوص اهمیت اجرای طرح جامع مالیاتی گفت: این طرح یکی از پروژه‌های مهم اقتصادی کشور است که از سال‌های گذشته آغاز شده و با همت و توان مهندسین و متخصصین داخلی، نرم افزارها و سخت افزارهای مورد نیاز طرح جامع مالیاتی آماده شده است و به یاری خدا تا پایان سالجاری این پروژه عظیم اقتصادی کشور به صورت کامل در استان زیربار خواهد رفت و به بهره برداری کامل خواهد رسید.

به گزارش روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی استان همدان، دلشادی در ادامه در خصوص مزایای اجرای طرح جامع مالیاتی بیان کرد: با اجرای این طرح با توجه به الکترونیکی شدن سامانه‌های مالیاتی، اطلاعات مالیاتی از دستگاه‌ها، مراکز و سامانه‌های مختلف به صورت متمرکز گرد آوری و به روز رسانی می‌شود و تشخیص مالیات بر اساس عملکرد واقعی صورت خواهد گرفت. وی افزود: از سوی دیگر نیز با اجرای این طرح و الکترونیکی شدن سامانه‌ها با رصد اطلاعات حاصله و شناسایی فعالان زیرزمینی اقتصاد که تاکنون فاقد پرونده مالیاتی بوده‌اند، از فرارهای مالیاتی جلوگیری شده که این امر علاوه بر تحقق بیشتر عدالت مالیاتی سبب افزایش درآمدهای مالیاتی کشور و ایجاد امنیت و رفاه بیشتر برای مردم عزیز کشورمان خواهد شد و این موفقیت مرهون تلاش و همت همکاران امور مالیاتی و متخصصین و جوانان برومند ایران اسلامی است.

مدیرکل امور مالیاتی استان همدان سبب اصلی اجرای طرح جامع مالیاتی را عدالت محوری و مؤثری مداری عنوان کرد و افزود: طرح جامع مالیاتی دستاوردهای مختلفی مانند ایجاد بانک اطلاعاتی مؤدیان و توسعه خدمات مالیاتی به صورت الکترونیکی را به دنبال دارد، از این‌رو فعالان اقتصادی و مؤدیان مالیاتی می‌توانند بدون مراجعه به ادارات امور مالیاتی و در کمترین زمان ممکن، تکلیف قانونی خود از قبیل ثبت‌نام و تشکیل مالیات، ارائه صورتهای معاملاتی فصلی، ارائه فهرست‌های مالیات حقوق و ... را از طریق سامانه‌های تعریف‌شده انجام دهند.

وی ادامه داد: سازمان امور مالیاتی کشور توانسته است با تکیه بر توان و دانش داخلی، فرایندهای نگهداری و ارتقای سیستم‌های این طرح عظیم را برعهده گرفته و توسعه ساختار طرح جامع مالیاتی و سیستم یکپارچه مالیاتی در بخش‌های مختلف را سامان دهد و در این راستا آموزش‌های مناسب و کاربردی به منظور استفاده مناسب کارکنان مالیاتی از این سیستم نیز انجام گرفته است.

دلشادی در پایان سخنانش درباره تبیین اهمیت و نقش پیاده‌سازی طرح جامع مالیاتی در کشور گفت: مهم‌ترین دارایی ما در اداره کل امور مالیاتی استان، همکارانمان هستند که با عملکرد مناسب خود زمینه لازم را در جهت پاسخگویی سریع و مناسب به ارباب رجوع و مشارکت در بهینه‌سازی و ارتقاء سامانه‌های طرح جامع مالیاتی، به عمل آورده و ضمن توجه به برقراری عدالت مالیاتی و حمایت از تولید داخلی، اقدامات لازم را در جهت تحویل منابع مالی لازم و پیش‌بینی‌شده جهت اداره امور جاری کشور و استان فراهم آوریم.

شرکت گاز استان همدان سهامی خاص

آگهی ارزیابی کیفی

مناقصه ۵۱-۹۷ یک مرحله‌ای با شماره مجوز ۴۵۸/۱۳۹۷ (نوبت اول)

موضوع مناقصه: احداث شبکه و ساخت و نصب انشعابات به صورت پراکنده در شهرستان همدان ناحیه دو شرکت گاز استان همدان در نظر دارد عملیات اجرایی پروژه مذکور را از طریق مناقصه به شرح ذیل به پیمانکاران واجد شرایط و اگذار نماید.

شرح مختصر کار:

- ۱- مبلغ برآورد اولیه پروژه ۲/۹۱۷/۰۹۱/۰۰۰ (سه میلیارد و هفده میلیون و نوزده هزار) ریال می‌باشد.
- ۲- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۱۹۵/۸۵۱/۰۰۰ (یکصد و نود و پنج میلیون و هشتصد و پنجاه و یک هزار) ریال می‌باشد که به صورت یکی از تضامین قابل قبول معتبر در آیین‌نامه معاملات دولتی می‌باشد.
- ۳- مدت اجرایی پروژه ۱۸۰ روز می‌باشد...
- ۴- قیمت‌ها متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد.

متقاضیان شرکت در مناقصه از تاریخ درج آگهی به مدت ۱۲ روز مهلت دارند ضمن نامه اعلام آمادگی جهت شرکت در مناقصه مذکور، نسبت به دریافت اسناد ارزیابی کیفی به آدرس اینترنتی ذیل اقدام نمایند.

تاریخ تحویل پاکات ارزیابی کیفی حداکثر تا ساعت ۱۱ روز دوشنبه ۱۳۹۷/۱۰/۰۳ می‌باشد.

محل تحویل همدان، میدان شیرسنگی، ساختمان مرکزی شرکت گاز استان همدان، طبقه اول، اتاق ۲۰۷، امور قراردادهای می‌باشد.

تاریخ بازگشایی پاکات مالی متعاقباً در اسناد مناقصه اعلام خواهد شد.

ضمناً هزینه درج آگهی به عهده پیمانکار برنده خواهد بود.

تلفن: ۴-۵۷۱۰۰۸۲۶۰-۰۸۲۶۱۰۷۵، دورنویس: ۲۸۲۵۶۲۰۷-۰۸۱-۲۸۲۵۶۲۰۷

آدرس اینترنت: www.nigo-hm.ir

روابط عمومی شرکت گاز استان همدان

آگهی مناقصه

هتل جهانگردی علیصدر در نظر دارد انجام عملیات ذیل را از طریق مناقصه به پیمانکار واجد شرایط و اگذار نماید. متقاضیان می‌توانند پس از درج آگهی به مدت ۵ روز با مراجعه به هتل جهانگردی علیصدر اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

برآورد اصلاح و بهسازی فاز یک هتل جهانگردی علیصدر

ردیف	شرح عملیات	واحد	مقدار	ردیف	شرح عملیات	واحد	مقدار
۱	تهیه و اجرای کامل رنگ آمیزی سقف با رنگ پلاستیک	مترمربع	۱۲۰۰	۹	تعمیرات کمد دیواری	عدد	۸۰
۲	تهیه و اجرای کامل رنگ آمیزی دیواره با رنگ روغنی با لکه‌گیری تم کاری	مترمربع	۳۰۰۰	۱۰	تهیه و اجرای کامل کشیکاری دیواره و سقف سرویس بهداشتی	مترمربع	۱۲۰
۳	تهیه و تعمیر و رنگ آمیزی درب چوبی کمدها با رنگ روغنی	عدد	۸۰	۱۱	تهیه و نصب آنتن مرکزی	عدد	۱
۴	تهیه و نصب پرده مخملی	مترمربع	۶۰	۱۲	تهیه و نصب سنگ توالیت آبرایی به همراه آبراه‌بندی و کفسازی و آبروکام	عدد	۱۰
۵	نصب موکت با تهیه مصالح نصب	مترمربع	۸۵۰	۱۳	تهیه و نصب سنگ توالیت فرنگی به همراه آبراه بندی	عدد	۱۰
۶	رنگ آمیزی درب و پنجره آتال‌ها دوری	مترمربع	۲۵۰	۱۴	تهیه و نصب روشویی با شیر آلات (در صورت نیاز)	عدد	۲۰
۷	تهیه موکت بازین	مترمربع	۸۵۰	۱۵	تعمیرات توری درب و پنجره اتقاها	اتاق	۲۰
۸	تهیه و اجرای کامل سقف کاذب سرویس‌ها با کلاف کش	مترمربع	۱۲۰	۱۶	حزینة حمل نخاله و مصالح مورد نیاز از همدان و کوبوراسنگ	سرویس	۴۰

هتل جهانگردی علیصدر

اگر به دنبال آگهی های استخدامی می باشید لطفاً به کانال تلگرامی زیر مراجعه نمایید

<https://t.me/bazarehamedan>

جهت عضو در کانال تلگرام نیازمندی لطفاً عدد ۵ را به شماره ۰۹۱۰۵۳۹۸۹۶۴ ارسال نمایید.

مفقودی

امیر محمد گیلانی فرزند علی اکبر به شماره شناسنامه / ملی ۴۱۶۰۵۸۶۱۲۰ رشته مهندسی عمران دانشگاه بوعلی سینا به شماره دانشجویی ۹۶۱۲۹۸۸۰۴۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

مفقودی

حامد بیلگلی فرزند محمد شماره شناسنامه/ ملی ۳۲۰۰۹۵۷۳۶ رشته نقشه برداری موسسه عمران و توسعه به شماره دانشجویی ۹۱۱۲۳۶۱۰۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

مفقودی

فرشته گردان فراز فرزند کمر به شماره شناسنامه / ملی ۳۳۶۰۲۰۶۰۲۹۹ رشته نقشه برداری موسسه عمران و توسعه به شماره دانشجویی ۹۱۱۲۳۵۲۰۳۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.



پیام تاریخ، تمدن و فرهنگ مادستان

<p>روزنامه صبح استان صاحب امتیاز و مدیر مسئول: نمرت. ل. طاقی احسن سردبیر: یزد. طاقی احسن مدیراجرایی: سیده ثریا جلالی نشانی: همدان، ابتدای خیابان مهدیه، روبروی دبیرستان شرعی ساختمان پیام صندوق پستی: ۶۶۶ - ۶۵۱۵۵ نامبر: ۱۳ - ۲۸۲۷۹۰ آگهی: ۲۸۲۶۴۴۳۳ لیتوگرافی و چاپ: پیام رسانه (۳۴۵۶۳۲۱ - ۰۸۱)</p>	<p>پایگاه اینترنتی: www.Hamedanpayam.com ارتباط با روزنامه: ۰۰۵۶۰۶۶ ارتباط با روزنامه: info@Hamedanpayam.com Hamedanpayam@yahoo.com modir@Hamedanpayam.com sardabir@Hamedanpayam.com agahi@hamedanpayam.com eshterak@hamedanpayam.com litohoma@yahoo.com</p>	<p>آب و هوا پیش‌بینی وضع هوا: نیمه لبری تا نیمه آبری - بارش پراکنده</p> <table border="1"> <tr> <th>روز</th> <th>دوشنبه</th> <th>سه‌شنبه</th> <th>چهارشنبه</th> <th>پنجشنبه</th> <th>شنبه</th> <th>یکشنبه</th> </tr> <tr> <td>دما</td> <td>۱۱</td> <td>۱۳</td> <td>۱۳</td> <td>۱۰</td> <td>۱۲</td> <td>۱۱</td> </tr> <tr> <td>باد</td> <td>۳</td> <td>۳</td> <td>۳</td> <td>۱</td> <td>۳</td> <td>۳</td> </tr> <tr> <td>رطوبت</td> <td>۶۵</td> <td>۷۰</td> <td>۷۰</td> <td>۶۵</td> <td>۶۵</td> <td>۶۵</td> </tr> </table>	روز	دوشنبه	سه‌شنبه	چهارشنبه	پنجشنبه	شنبه	یکشنبه	دما	۱۱	۱۳	۱۳	۱۰	۱۲	۱۱	باد	۳	۳	۳	۱	۳	۳	رطوبت	۶۵	۷۰	۷۰	۶۵	۶۵	۶۵	<p>اوقات شرعی آذان صبح: ۰۵:۴۰ طلوع خورشید: ۰۷:۰۸ آذان ظهر: ۱۲:۰۶ غروب خورشید: ۱۷:۰۵ آذان مغرب: ۱۷:۲۴ نیمه شب شرعی: ۲۴:۳۳</p> <p>« منبع: موسسه ژئوفزیک تهران »</p>	<p>۱۵ آذرماه ۱۳۹۷ ● ۲۸ ربیع‌الاول ۱۴۴۰ ● ۶ دسامبر ۲۰۱۸ ● شماره ۳۳۵۴</p>
روز	دوشنبه	سه‌شنبه	چهارشنبه	پنجشنبه	شنبه	یکشنبه																										
دما	۱۱	۱۳	۱۳	۱۰	۱۲	۱۱																										
باد	۳	۳	۳	۱	۳	۳																										
رطوبت	۶۵	۷۰	۷۰	۶۵	۶۵	۶۵																										

خبر

نامه انیشتین ۲/۹ میلیون دلار فروخته شد

نامه انیشتین به یک فیلسوف آلمانی در حراجی در نیویورک به قیمت ۲.۹ میلیون دلار فروخته شد. این نامه در سال ۱۹۵۴ میلادی نوشته شده است. به گزارش خبرگزاری مهر، یک نامه با دستخط آلبرت انیشتین در حراجی به قیمت ۲.۹ میلیون دلار فروخته شد. این نامه در سال ۱۹۵۴ میلادی نوشته شده و کارشناسان پیش بینی می کردند در حراجی کریستیز نیویورک به قیمت ۱.۵ میلیون دلار فروخته شود. این نامه یک و نیم صفحه ای خطاب به اریک گاتکیند فیلسوف آلمانی است. نامه مذکور به زبان آلمانی نوشته شده و در آن به موضوعاتی درباره علم و دین و ارتباط آن با مفهوم زندگی می پردازد.

دستکاری نتایج جستجو توسط گوگل ثابت شد

بررسی های یک موسسه تحقیقاتی نشان می دهد گوگل نتایج جستجوهای را که برای کاربران در ایالات متحده نمایش می دهد به طور عمدی دستکاری کرده و تغییر می دهد. به گزارش یاهو نیوز، گریل وینبرگ مدیر موسسه DuckDuckGo که خود یک موتور جستجوی خاص با تاکید بر رعایت حریم شخصی را اداره می کند، در این مورد گفته است: اگر از جستجوگر گوگل استفاده می کنید، راهی برای پی بردن به اینکه چه نتایجی را در جستجوی خود از دست داده اید، وجود ندارد. وی افزوده است: بررسی های ما نشان می دهد گوگل نتایج جستجوهای به نمایش درآمده را ویراستاری می کند و هر بار که کاربران مختلف در آمریکا کلماتی های مشابهی را جستجو می کنند، نتایج به نمایش درآمده برای آنها مشابه است.

یک رویداد ترسناک فضایی رصد شد

ستاره شناسان بزرگترین برخورد سیاهچاله های دوگانه را کشف کرده اند که ۹ میلیارد سال قبل اتفاق افتاده اما امواج گرانشی آن سال گذشته به زمین رسیده است. به گزارش دیلی میل، ستاره شناسان بزرگترین برخورد سیاهچاله های دوگانه را کشف کرده اند که ۹ میلیارد سال قبل به وجود آمده اند. این برخورد یکی از ترسناک ترین رویدادهای جهان است و به وسیله امواج گرانشی دریایی شده است. تاثیر آسمانی رویداد مذکور یک ابرسیاهچاله عظیم به وجود آورد که ۸۰ بار بزرگتر از خورشید است. هرچند این برخورد ۹ میلیارد سال قبل اتفاق افتاده اما امواج آن سال گذشته به زمین رسیدند و تا آن زمان شناخته باقی مانده بودند.

کشت ۱۵۰ هکتار گیاه مقاوم به شوری در اراضی کشور

دبیر شورای ملی ایمنی زیستی از کشت ۱۵۰ هکتار گیاه مقاوم به شوری در اراضی کشور خبر داد و گفت: در حال جمع‌بندی نظرات برای مجوز رهاسازی برنج تراریخته هستیم. به گزارش مهر، نیز اعظم خوش‌خلق‌سیما در نشست خبری شورای ملی ایمنی زیستی که امروز در سازمان حفاظت محیط‌زیست برگزار شد، با اشاره به اقدامات صورت گرفته در حوزه محصولات تراریخته در کشور و بیوتکنولوژی کشاورزی اظهار داشت: موضوع کشت برنج تراریخته و صدور مجوز برای رهاسازی آن، باید در سه نهاد وزارت کشاورزی، وزارت بهداشت و سازمان محیط‌زیست مورد بررسی قرار گیرد.

پنجه تراریخته موافقت سازمان محیط زیست را برای کشت دریافت کرد

رئیس کارگروه تخصصی ایمنی زیستی سازمان حفاظت محیط زیست از موافقت این کارگروه با کشت انبوه پنجه تراریخته در کشور خبر داد. به گزارش مهر، محمود تولاوی در نشست خبری شورای ملی ایمنی زیستی که امروز چهارشنبه در سازمان حفاظت محیط‌زیست برگزار شد، از موافقت این سازمان با کشت پنجه تراریخته خبر داد. وی گفت: پس از بررسی های به عمل آمده و حل موضوعات مربوط به دفعه‌های زیست محیطی، سازمان حفاظت محیط‌زیست با کشت پنجه موافقت کرد. وی گفت: این محصول برای رهاسازی، مراحل مختلف بررسی را در ۳ دستگاه سازمان محیط‌زیست، وزارت کشاورزی و وزارت بهداشت پشت سر گذاشته و در نهایت با کشت آن موافقت شده است.

گردشگری

یک آبادی محصور در میان شنزارها

بیدار شدن در فضایی متفاوت از اتاق خواب و گذاشتن پاها درون رمل‌های شنی و تماشای چشم‌اندازی وسیع و بیکران از آسمان و کویر تصویری عجیب و دلپذیر است. اگر از چنین تجربه‌ای لذت می‌برید، باید سری به کویر بزیند. کافی است به دنبال یک ماجراجویی کویری باشید. یکی از بهترین پیشنهادهای کویری، کویر رضآباد است؛ روستایی کویری در جنوب شرقی شاهرود.

تپه‌های شنی، سیاه‌چادرهای عشایر، خانه‌های گنبدی خشتی و گل‌های شتر در دل آسمانی صاف و نزدیک کویر از جمله ویژگی‌های جذاب و زیبایی کویر رضآباد است. گلبومی که بافته زنان عشایر در کویر رضآباد است یکی از بهترین سوغات‌های این دیار بوده و به‌علاوه پوشاک زنانه و مردانه بومی و سنتی است که مشاییر رضآباد به تن می‌کنند بسیار مورد توجه گردشگران قرار می‌گیرد.

همچنین یکی از خوراکی‌هایی که پیشنهاد می‌کنیم حتما در کنار چادرهای عشایر میل کنید، نان‌های تازه‌ای است که زنان مشاییر در تنوره‌های سنتی‌شان پخت می‌کنند.

برای اقامت در کویر رضآباد، هم می‌توان کمپ زد، هم میهمان چادرهای عشایر شد و هم در اقامتگاه‌هایی که در حوزة این روستا در نظر گرفته شده استکان گزید. با رفتن به کویر رضا آباد شما می‌توانید به تماشای نوع خاصی از کویر، شن‌های روان، پوشش گیاهی، حیوانات نادر از جمله یوزپلنگ و گورخر آسیایی، هوبره و زاغ سور در منطقه حفاظت شده حوالی رضآباد، چشم اندازهای بی‌نظیر، شب‌های پرستاره، تفریحات کویری مانند آفرود سواری، شتر سواری و... لذت ببرید. البته یادتان باشد برای دیدن منطقه حفاظت شده باید از راهنمایان محلی کمک بگیرید و داشتن مجوز هم لازم است. برای رفتن به این منطقه کویری که در شرق استان سمنان و هم‌مرز با استان‌های خراسان رضوی و شمالی است، لازم است وارد اتوبان سمنان به مشهد شوید و سپس به شهر بیارجمند بروید.

بعد از رسیدن به شهر بیارجمند می‌توانید جاده بیارجمند به خان‌خودی را حدود ۷۰ کیلومتر ادامه دهید و به روستای احمدآباد برسید. یک کیلومتر مانده به احمدآباد جاده‌ای از سمت چپ جدا شده و به سمت روستای رضا آباد می‌رود.

صنایع‌دستی ایران میهمان پارلمان صربستان

نخستین نمایشگاه تابلو فرش و صنایع‌دستی ایران با حضور سفیر کشورمان، مقامات دولتی، نمایندگان مجلس و سفرای خارجی مقیم صربستان در تالار مجلس ملی آن کشور گشایش یافت. رئیس گروه دوستی پارلمانی صربستان و ایران در مراسم گشایش این نمایشگاه گفت: «فرهنگ و تمدن ایران قدمتی چند هزارساله دارد و اصالت، زیبایی و ماندگاری آن در تار و پود این هنر و فرهنگ نهفته است.»

اسمینا کارائانتس افزود: «برای آشنایی با هنر و فرهنگ یک ملت، بهترین شیوه به نمایش گذاشتن آثار هنری آنان است. گروه دوستی پارلمانی ایران و صربستان آمادگی دارد برای توسعه روابط دو کشور تمامی سعی و تلاش خود را به کار گیرد.» حسین ملا عبداللهی، سفیر جمهوری اسلامی ایران در صربستان نیز در این آیین، برگزاری این نمایشگاه را نماد روشنی از همکاری‌های گسترده و سازنده مجالس دو کشور توصیف کرد و گفت: «صنعت فرش ایران دارای شهرت جهانی است و قدمت چند هزار ساله دارد.»

سینما

- سینما
- قدس ۱.....مغزهای کوچک زنگ
- زده- خانم پایا
- قدس ۲..... لاژانیا- خانم پایا
- پیشونی سفید
- فلسطین ۱.....هشتک
- فلسطین ۲..... ماهورا -
- لس آنجلس تهران
- سینما کانون..... تنگه ابوقریب
- بهم‌ن ملایر.....مغزهای کوچک
- زنگزده -لس آنجلس تهران- پیشونی سفید

گزارش

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری همدان:

تشکل‌های غیردولتی بازوی توانمند گردشگری استان



از ۵۰۰ سمن و انجمن مردم نهاد فعال در همدان ۳۰ سمن به صورت اختصاصی در حوزه میراث فرهنگی و گردشگری فعال هستند این آمار بیانگر آن است که جایگاه متمایزی میتوان برای دستاوردهای این سمن های مردمی در استان در نظر گرفت .

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری همدان گفت: نقش بی‌بدیل تشکل‌های غیردولتی در مقوله گردشگری قابل توجه است زیرا یکی از بازوان توانمند گردشگری استان‌هاست.

سومین دوره توانمندسازی تشکل‌های غیردولتی منطقه ۴ کشور به میزبانی معاونت سرمایه‌گذاری و تأمین منابع اداره‌کل میراث فرهنگی صنایع‌دستی و گردشگری همدان از روز گذشته آغاز و تا امروز ۱۵ آذر ماه ادامه خواهد داشت . مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری همدان در ابتدای دوره توانمندسازی منطقه ۳ کشور اظهار کرد: نقش بی‌بدیل تشکل‌های غیردولتی در مقوله گردشگری قابل توجه است و امیدواریم این تشکل‌ها روز به روز قوی‌تر و بیشتر شوند زیرا یکی از بازوان توانمند گردشگری استان‌ها هستند.

علی مالمیر بیان کرد: تنوع جاذبه‌های کشور نیازمند تلاش بیشتر تشکل‌های گردشگری است و این تشکل‌ها هستند که می‌توانند در راستای تسهیل پروژه‌های گردشگری گام‌های مهمی بردارند. وی ادامه داد: نقد تشکل‌های گردشگری از فعالیت‌های انجام پذیرفته بسیار کارشناسی است که می‌توان از این تشکل‌ها در پیشبرد اهداف استفاده‌های بسیاری را برد.

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری همدان افزود: محور توسعه استان چند سالی است که بر مبنای گردشگری بنا نهاده شده است و خوشبختانه اسسال توانستیم رویدادهای زیادی را در سال ۲۰۱۸ برای معرفی بیشتر همدان در مقوله گردشگری به انجام رسانیم. وی خاطر نشان کرد: دوره‌های توانمندسازی تشکل‌های غیردولتی میراث فرهنگی یکی از

از تلاش‌های خوب سازمان در راستای رونق هرچه بیشتر گردشگری کشور است که امیدواریم پرداختن به میراث ملموس و ناملموس سرلوحه کارها قرار گیرد تا باعث رونق و ماندگاری هرچه بیشتر میراث نیاکان باشیم.

در حاشیه این دوره مدیرکل میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری استان همدان در گفتگو با همدان پیام بر نقش سازمان‌های مردم نهاد در توسعه پایدار روستائیکبد کرد و گفت : «سازمان‌های غیردولتی» یا «سازمان‌های مردم‌نهاد» که به اختصار با «سمن» نشان داده می‌شوند، در توسعه پایدار نقش مهمی دارند. فعالیت و حضور آنان در موضوعات مختلف بخش گردشگری روستایی نیز باعث شده در جهان نقش و جایگاه مهمی در راستای اهداف توسعه‌یافته پایدار این بخش داشته باشند.

از تلاش‌های تشکل‌های فعال در حوزه گردشگری و میراث فرهنگی می‌توان به، حفظ منافع جامعه محلی در حوزه گردشگری، حفظ آثار تاریخی و ایجاد تنوع در منابع درآمدی منطقه نظیر توسعه اکوتوریسم است. نمونه‌های بسیاری در جهان، حاکی از نقش مهم سازمان‌های غیردولتی در توسعه پایدار روستایی است.

توجه به تجربیات نشان می‌دهد دولت در کنار سازمان‌های دولتی، با بستر سازی مناسب و حمایت منطقی و پاسخ‌گو، شکل دادن ارتباطات و تعامل سازنده، زمینه‌کارآمدی و پایداری این سازمان‌ها را برای حرکت به سمت اهداف توسعه فراهم کرده است.

گفتنی است ؛ تشکل‌های غیردولتی به‌عنوان نهادهایی توانمند در تحقق الگوی مشارکت اجتماعی، از آن رو در دنیای امروز اهمیت پیدا

کرده اند که می‌توانند القیای نقش مردم را در قالب شهروند مقتدر و حلقه واسط بین حکومت و مردم تا شعاع حضور در صحنه‌های زنده اجتماعی و سیاسی جامعه بنمایانند. این در حالی است که جلوه‌های تحول یافته زندگی در جامعه، افزایش نقش مردم را در امور مربوط به خود اجتناب‌ناپذیر کرده است.

وجود فاصله و شکاف عمیق بین نگرش و باورهای نسل‌های دیروز و امروز در بسیاری از کشورها، دسترسی فعال و سازنده نسل‌های امروز را به سطوح مدیریت جامعه با دشواری مواجه می‌سازد. برای جبران این نقصان بوده که طی نیم قرن گذشته، سازمان و مؤسسات مختلفی با هدف جلب مشارکت نسل‌های امروز در امور اجتماعی، صنایع و سیاسی بکسی پس از دیگری شکل گرفته‌اند.

اسدآباد فضای راه‌اندازی موزه ندارد



درباره‌یابی، اشتغال و جذب گردشگر شهرستان برخوردار باشد.

درآمدزایی، اشتغال و جذب گردشگر شهرستان برخوردار باشد. سیدجمال‌الدین اسدآبادی بوده که انجمن آثار ملی ایران این ساختمان را در سال ۱۲۵۳ خریداری و نوسازی کرده و از آن زمان تا سال ۷۴ میراث فرهنگی شهرستان در این ساختمان نوسازی شده ساکن بود.

اکبری شایگان افزود: در سال ۷۴ به واسطه اینکه میراث فرهنگی زیرمجموعه وزارت فرهنگ و ارشاد بود نماینده وقت وی در فرمانداری با وجود مخالفت میراث فرهنگی، خانه قدیمی پدری سید جمال را تخریب و مجموعه کوننی‌های یادبود سیدجمال را ساخت و گسترش داد.

وی با اشاره به جدا شدن میراث فرهنگی از وزارت ارشاد در سال ۸۴ خاطر نشان کرد: از سال ۸۴ به دلیل اینکه همه اسناد به غیر از پلاک اولیه به نام فرهنگ و ارشاد بود، اداره میراث فرهنگی در بنای

درباره‌یابی، اشتغال و جذب گردشگر شهرستان برخوردار باشد. سیدجمال‌الدین اسدآبادی بوده که انجمن آثار ملی ایران این ساختمان را در سال ۱۲۵۳ خریداری و نوسازی کرده و از آن زمان تا سال ۷۴ میراث فرهنگی شهرستان در این ساختمان نوسازی شده ساکن بود.

اکبری شایگان افزود: در سال ۷۴ به واسطه اینکه میراث فرهنگی زیرمجموعه وزارت فرهنگ و ارشاد بود نماینده وقت وی در فرمانداری با وجود مخالفت میراث فرهنگی، خانه قدیمی پدری سید جمال را تخریب و مجموعه کوننی‌های یادبود سیدجمال را ساخت و گسترش داد.

وی با اشاره به جدا شدن میراث فرهنگی از وزارت ارشاد در سال ۸۴ خاطر نشان کرد: از سال ۸۴ به دلیل اینکه همه اسناد به غیر از پلاک اولیه به نام فرهنگ و ارشاد بود، اداره میراث فرهنگی در بنای

درباره‌یابی، اشتغال و جذب گردشگر شهرستان برخوردار باشد. سیدجمال‌الدین اسدآبادی بوده که انجمن آثار ملی ایران این ساختمان را در سال ۱۲۵۳ خریداری و نوسازی کرده و از آن زمان تا سال ۷۴ میراث فرهنگی شهرستان در این ساختمان نوسازی شده ساکن بود.

اکبری شایگان افزود: در سال ۷۴ به واسطه اینکه میراث فرهنگی زیرمجموعه وزارت فرهنگ و ارشاد بود نماینده وقت وی در فرمانداری با وجود مخالفت میراث فرهنگی، خانه قدیمی پدری سید جمال را تخریب و مجموعه کوننی‌های یادبود سیدجمال را ساخت و گسترش داد.

وی با اشاره به جدا شدن میراث فرهنگی از وزارت ارشاد در سال ۸۴ خاطر نشان کرد: از سال ۸۴ به دلیل اینکه همه اسناد به غیر از پلاک اولیه به نام فرهنگ و ارشاد بود، اداره میراث فرهنگی در بنای